
31 .12.22 
převod. pík. 

Doprava dodavatelem 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Faktura na adresu: 

ČHMÚ - Pobočka .. Plzeň 
Mozartova 41 
323 00 Plzeň 

Telefon: 
Dodávka na adresu: 

ČHMÚ - Pobočka - pızeñ 
Mozartova 41 
323 00 Plzeň 

Telefon pobočky x střediska: 
Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

ı Datum vystaveni: 01.10.21 dběratelz 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17 
143 00 Praha 12 

Bankovní spojení: _ 
IČ: 00020699 CZ00020699 

tel. : Petr Bezděkovský 
Šťáhlavice 190 
332 04 Šťáhlavy 
Česká republika 

31 .12.22 
převod. pík. 

Doprava dodavatelem 

Požadované datum dodávky: 
Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

Faktura na adresu: 

ČHMÚ - Pobočka .. Plzeň 
Mozartova 41 
323 00 Plzeň 

Telefon: 
Dodávka na adresu: ı 

46830031 DIČ: n 

ČHMÚ - Pobočka - pızeñ 
Mozartova 41 
323 00 Plzeň 

Petr Bezděkovský 
Šťáhıaviøe 190 
332 04 Šťáhlavy 
Česká republika 

IČ: 

tel.: 
I Telefon pobočky x střediska: 

Pracovník: 
Telefon: 
Mail: 
Správce rozpočtu a podpis: 

Plnění objednávky bude použito pro činnosti, kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty. 

Předmět objednávky 

Údržba 

Identifikace ČSN Rozměry 
Dodavatelské číslo Typ předmětu Číslo předmětu Množství MJ Cena za MJ 

190 000.00 
budovy pobočky 

1 
Provádění údržbářských prací v provozní budově pobočky Plzeň, Mozartova 1237/41 a přilehlém areálu dle 
přílohy objednávky. 

Předpokládaná cena S DPH: 190 000.00 

Upozornění: 
Na faktuře uveďte číslo naši objednávky. v případě přesáhne-li předmět plnění 50 000Kč bez DPH potvrzenou objednávku přiložte. 
Na vystavované faktuře je nutné uvádět údaje o firmé, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a IČ v souladu se zápisem OR nebo jiné 
evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplnění. 
Cena za předmět plnění je určena v souladu S platnými předpisy o cenách jako cena pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná. 
Odsouhlasením přijaté objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva, na které se vztahují ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů. 

registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů. přesáhne-li předmět plnění 
výši 50.000,-Kč bez DPH, S ohledem na výjimky § 3  zákona o registru. jinak nenastane jej účinnost a nedojde k úhradě faktury. 

Ve smyslu až odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a O registru (zákon O 

Datum: 
Razítko a pod

Firma zapsána v podnikovém rej 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ku dle zřizovací listiny M/200269/04 ze dne 1 . . u V raze

Zpracováno informačním systémem Solitea Vema Strana 1 $ Solitea Vema 



Příloha k objednávce na provádění údržbářských prací v provozní budově pobočky 
ČHMÚ Plzeň, Mozartova 1237/41 a v přilehlém areálu 

Dodavatel se zavazuje provádět od 1. 10. 2021 do 31. 12. 2022 údržbářské práce, vybrané úklidové práce, 
případě další dodatečně specifikované práce pro potřeby objednatele. 

Dodavatel si bude za pravidelnou údržbu provozní budovy ČHMÚ v Plzni, Mozartova 41 (viz Seznam prací 
Č. 1) účtovat měsíční paušální cenu ve výši - Kč. 

Dodavatel si bude za pracovní pohotovost k úklidu sněhu v měsících prosinec až březen účtovat měsíční 
cenu ve výši - Kč. 

Celková měsíční cena za provedené práce se bude skládat Z ceny za pravidelnou údržbu provozní budovy 
ČHMÚ Plzeň Mozartova 1237/41 (viz Seznam prací Č. 1), ceny za nepravidelnou údržbu (viz Seznam prací č. 
2) a ceny za pohotovost k úklidu sněhu. 

Seznam provedených prací, potvrzený správcem objektu, popř. jeho zástupcem, bude přílohou příslušné 
měsíční faktury. 

Celková cena za veškeré provedené práce za sjednané období (pravidelná i nepravidelná údržba) nesmí 
přesáhnout celkovou částku ve výši 200 000,-Kč (dodavatel není plátce DPH). 

Údržbářské a další zadané práce budou prováděny V pracovní dny, pokud není stanovené jinak. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění veškerých prací. Zjistí-li objednatel, že provádění sjednaných 
prací neodpovídá požadované kvalitě, je povinen neprodleně informovat dodavatele o vzniklých závadách. 
Dodavatel je povinen běžné závady odstranit do 3 dnů, závažné závady ohrožující bezpečnost pracovníků 
objednatele nejpozději do 24 hodin od uplatnění reklamace objednatelem. 

Úklid sněhu a s ním i další související práce při nestandartních stavech počasí, budou prováděny ze strany 
zhotovitele neodkladné. 

Dodavatel se zavazuje i po skončení těchto prací zachovávat mlčenlivost zejména o všech skutečnostech, 
informacích a údajích, O nichž se v souvislosti S výkonem práce dozví a které se týkají objednatele, jeho 
činnosti, obchodních partnerů, jakož i informace týkající se zabezpečení objektu pobočky ČHMÚ Plzeň. 

Dodavatel dále odpovídá v plném rozsahu za své pracovníky nebo jakékoliv třetí osoby dodavatelem 
pověřené k provádění prací a v případě vzniku škody na majetku objednatele ze strany třetích osob, je 
dodavatel povinen příslušnou škodu nahradit. 

Závazek dodavatele: 

neprodleně oznamuje objednateli veškeré závady a nedostatky, které zjistí při poskytování prací, 
zejména ty, které by mohly ohrozit bezpečnost nebo zdraví osob; 
odpovídá a nahradí veškerou škodu způsobenou při provádění prací případně používáním přístrojů a 
prostředků neodpovídajícím platným právním normám; 
dodržuje vnitřní pokyny a směrnice objednatele, které stanovují provozně technické a bezpečnostní 
podmínky pohybu osob v prostorách a zařízeních objednatele za předpokladu, že ho objednatel s 
těmito pokyny a směrnicemi v plném rozsahu seznámí ústně nebo písemně; 
používá technické vybavení objednatele výhradně pro práce prováděné podle požadavků objednatele; 
umožní objednateli kontrolu jemu svěřených prostor, zařízení, strojů a nářadí k provádění prací; 
prostory poskytnuté objednatelem předá dodavatel po ukončení platnosti objednávky ve stavu 
odpovídajícím obvyklému opotřebení objednateli; 



Závazek objednatele: 

vytvoří dodavateli základní podmínky potřebné pro řádný výkon jeho práce; 
vyčlení dodavateli odpovídající uzamykatelné prostory pro uskladnění potřebného materiálu a vybavení 
a prostory pro převlékání, dále vyčlení uzamykatelné prostory pro technologické vybavení dodavatele, 
dané prostory bude dodavatel užívat bezúplatně; 
poskytne pro potřeby zajišťování sjednaných prací bezúplatně el. energii a teplou i studenou vodu; 
poskytne pro potřeby zajišťování sjednaných prací bezúplatně technické vybavení, které spravuje 
objednatel; 
zavazuje se uhradit dodavateli sjednanou smluvní cenu, 

Seznam prací č. 1 - Pravidelná údržba provoznı'budovy ČHMÚ Plzeň Mozartova 1237/41 

odvzdušnění topných těles topného systému 
udržování pořádku ve venkovních prostorách a na komunikacích na parcelách č. 12277/1, 12102/78 a 
12275/15 v katastrálním území Plzeň, 1x týdně 
udržování pořádku v technologických prostorách v budově pobočky dle potřeby, minimálně 1× týdně. 
kontrola provozuschopnosti sociálních zařízení 1 x týdně, 
drobné zámečnické práce zahrnující kontrolu a promazání zámků oken a dveří dle potřeby a výskytu 
závod 
drobná stavební údržba dle potřeby 
běžná údržba zapůjčeného nářadí, vybavení a strojů v majetku ČHMÚ (včetně seřizování, výměny 
provozních náplní atd.) 
drobné Údržbářské, zámečnické a svářečské práce 
odstraňování závod zjištěných kontrolami PO a BOZP a závod nahlášených správcem objektu. 

Seznam prací č. 2 - Neprovidelná údržba V objektu Mozartova 41 o jejı'm okolí' 

péče o zeleň, Mozartova 41 (práce dle aktuálního stavu vegetace): 
O sečení trávy a likvidace posečené trávy (cca 2.250 m2) 
o stříhání a údržba živých plotů (cca 170m2) 
o údržba ploch S výsadbou, včetně zalévání a hrabání listí (cca 800 m2) 

zimní údržba komunikací - úklid sněhu a posyp, Mozartova 41: (četnost dle padání sněhu, cca 1500 m2): 
O strojní 
O ruční (zejména schodiště) 
O v sobotu, V neděli a ve svátek, pouze veřejně přístupných komunikací (cca 750 m2), 

ke stanovené hodinové sazbě bude připočítán příplatek 50% 

Ceník prací 

hodinová sazba:  Kč/hod. 
dopravné: Kč/km 
asistence při dopravě: - Kč/hod 

Případné další práce dle požadavků správce objektu budou účtované dle individuální kalkulace sazbou 
250,- Kč/hod. 

V Plzni dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Ve Šťáhlavicích dne: 
G 1 -10- 2021 

za o

editel pobočky Plzeň

za doda




